
2. sz. melléklet 

 

H/513-2/2025   AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

AJÁNLATKÉRÉS 

 

Szada, Dózsa György út részleges felújítása a 19+970 és 20+670 szakaszon 

 

I. Ajánlatkérő 

 Név:    Szada Nagyközség Önkormányzata 

 Székhely/postacím:   2111 Szada, Dózsa György út 88. 

 Törzskönyvi azonosító sz.: 730545 

 Adószám:    15730545-2-13 

 Kapcsolattartó/képviselő: Pintér Lajos polgármester,  

      Várkonyi Zsolt műszaki osztályvezető 

Elérhetőség (tel., fax, e-mail): 06 (28) 503-065 polgarmester@szada.hu, 

     muszak3@szada.hu 

 

II. A beszerzés tárgya:  

 

Szada, Dózsa György út részleges felújítása a 19+970 és 20+670 szakaszon az alábbi 

műszaki tartalommal: 

• Aszfalt felület profilmarása 2-3 cm mélységben 4 410 nm2 

• Mart aszfalt szállítása, amennyiben a Magyar Közút NZrt. tehergépkocsi kapacitása 

nem elegendő 1 v. 2 tgk. 25 t. kapacitású    

• Emulzió gépi kiszórása a felületre 1 rétegben 0,5 kg/nm2 

• AC11F aszfalt beépítése és hengerlése személyzettel 4-5 cm tömör vastagságban 

(géplánc) 

• melegaszfalt bedolgozása az e-ÚT 08.02.12:2022 Útügyi műszaki előírás szerint 

• AC11F aszfalt szállítása keverőtelepről (előreláthatólag Göd keverőtelepről) 3 v. 4 tgk. 

25 t. kapacitású 

• Felületzáráshoz bitumenes szalag terítése kb. 730 méter hosszon 

• A szakaszon 1 db jelzőlámpával biztosított kijelölt gyalogos átkelőhely található, ezek 

burkolatjeleinek visszafestése is szükséges lehet 

• A szakaszon 2 db betonlemezes autóbuszöböl található, melyek be- és kijárati részén 

szintén szükséges az aszfalt kopóréteg cseréje 

• Kézi és gépi burkolatjelek tartós kivitelben történő visszafestése 700 méter hosszú 

szakaszon 

• DMRV felé jelezni szükséges a 17 db szennyvízakna szintbeemelését, egyeztetések 

lefolytatását (költségelni is kell) 

• MAGÁZ felé jelezni szükséges 17 db elzáró szerelvény szintbe helyezését, egyeztetések 

lefolytatását (költségelni is kell)  

mailto:polgarmester@szada.hu


2. sz. melléklet 

 

Egyéb: 

• Szelvény szerint jobb oldalon 20+000 - 20+265 km szelvények között (Kisfaludy utca 

– Polgármesteri Hivatal épülete) vélhetően zárt csapadékvízelvezető rendszer van 

kiépítve, melynek víznyelőrácsai jelenleg nem ismertek. A közműegyezetetés után, 

amennyiben ez műszakilag biztosított, akkor a víznyelőrácsok szintbehelyezését, 

pótlását (6 db) az Önkormányzat végzi el 

• A szakaszon 7 db Önkormányzati útcsatlakozás található, ezeknél a 

burkolatszintemelkedés miatt szükséges annak kifuttatás is (az ehhez szükséges 

feladatokat Önkormányzat vállalja és végzi el: szegélyépítés stb.) 

  

     

Az Önkormányzat és a Magyar Közút NZrt. közötti együttműködési megállapodás alapján az 

MK NZrt. biztosítja: 

 

• Aszfalt felület profilmarása során kikerülő martaszfalt szállítását a veresegyházi telepre 

• Emulzió biztosítása 1 rétegben 0,5 kg/nm2 2,21 tonna mennyiségben helyszíni 

kiszállítással, vagy telephelyi átvétellel (kivitelező által használt emulzió ismeretében) 

• AC11F aszfalt biztosítása 551 tonna mennyiségben keverőtelepi átadással 

(előreláthatólag Gödi keverőtelepről) 

• Felületzáráshoz bitumenes szalag biztosítása helyszíni kiszállítással kb. 730 méter 

hosszban 

• Ideiglenes forgalomkorlátozás kiépítése és jelzőőrös forgalomirányítás a munkavégzés 

során 

• Aszfaltterítés után martaszfaltból útpadka visszaépítése 

• 265 méter hosszú szakaszon 6 db 48*48 víznyelőrács helyszínre történő kiszállítása   

 

III. A szerződés típusának meghatározása: vállalkozói szerződés 

 

IV. A szerződés/kivitelezés várható időtartama: 2025. május-június 

 

V. A teljesítés helye: Szada, Dózsa György út, 19+970 és 20+670 szakasza 

 

VI. Fizetési feltételek:  

 

1. Részszámla (szerződéses összeg 90 %-a):  

Sikeres műszaki átadás-átvétel után, teljesítési igazolás alapján kiállított számla 

benyújtását követő 15 napon belül történik átutalással a megadott 

bankszámlaszámra 

2. Végszámla (szerződéses összeg 10%-a): 

A Magyar Közút NZrt. és az Önkormányzat közötti együttműködési 

megállapodás alapján, MK NZrt. laboratóriumi vizsgálata után, megfelelősségi 

nyilatkozat alapján kiállított számla benyújtását követő 15 napon belül történik 

átutalással a megadott bankszámlaszámra 

 

VII. Alkalmassági követelmények: az ajánlatadó cég megfelelőssége a vonatkozó hazai 

és Európai Uniós jogszabályoknak és irányelveknek. 

 

VIII. Ajánlatok értékelésének szempontjai: Legalacsonyabb ajánlati ár 

 

IX. Az ajánlatok benyújtását követő hiánypótlási lehetőség meghatározása: -  



2. sz. melléklet 

 

X. Az ajánlatok beérkezésének határideje: 2025. április 10. 12.00 óra 

 

XI. Az ajánlatok benyújtásának módja: elektronikusan (e-mailben - lehetőleg 

elektronikus aláírással ellátva) a muszak3@szada.hu e-mail címre, vagy 

személyesen, Szada Nagyközség Önkormányzata, 2111 Szada, Dózsa György út 88. 

 

XII. Az ajánlatok felbontásának, ismertetésének helye, időpontja, a bontáson 

részvételre jogosultak megnevezése: Szada Nagyközség Önkormányzata, 2025. 

április 10. 12 óra 15 perc. A pályázatok ismertetésén az ajánlatadók részt vehetnek. 

 

XIII. Annak meghatározása, hogy az eljárásban lehet-e tárgyalni vagy ajánlatkérő 

az ajánlatokat tárgyalás nélkül bírálja el: tárgyalás nélkül bírálja el az ajánlatot 

ajánlatkérő 

 

XIV. A szerződéskötés tervezett időpontja: 2025. április - május 

 

XV. Az ajánlatok összeállításának tartalmi és formai követelményei: 

  Az ajánlatnak tartalmaznia kell: 

• az ajánlattevő megnevezését, adószámát, elérhetőségét, cégszerű aláírását; 

• az ajánlatkérő II. pont szerinti műszaki tartalmat beárazva (a nettó árat, az    

ÁFA-t és a bruttó árat megadva);  

•  vállalási határidőt; 

• a mellékelt költségvetési kiírást beárazva, (a nettó árat, az ÁFA-t és a bruttó 

 árat megadva);  

• az árajánlat érvényességét 

• vállalt garanciális időszakot 

• átláthatósági nyilatkozatot  
(Ajánlat adó kijelenti, hogy az általa képviselt szervezet az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 50. § (1) bekezdés c) pontjának megfelel, azaz a nemzeti vagyonról szóló 2011. 

évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdése 1. b) pontja szerint átlátható szervezetnek minősül.)

  

Az ajánlati árat magyar forintban (HUF) kell megadni. 

Az ajánlattétel nem jár szerződéskötési kötelezettséggel az Ajánlatkérő (Szada 

Nagyközség Önkormányzat) számára.  

Ajánlatkérő fenntartja jogát, hogy az eljárást – indoklás nélkül – eredménytelenné 

nyilvánítsa. 

 

Kelt: Szada, 2025. április 7. 

        

 

     Várkonyi Zsolt 

                                               műszaki osztályvezető 

 

 


